

Objednávka 2600143014

Datum objednávky 01.12.2022

Vyhotovuje:

Oddělení: Obchodní odbor

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., b.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

TRIO interiér s.r.o.
Kokořínská 3815
276 01 Mělník

Vaše číslo dodavatele u nás
1017870

Termín dodávky: 20.01.2023

Dodávka do 20149-Gynek.-vrchní sest.

Dodávka pro 2512802006

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Dle cenové nabídky: NV220442

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku	Hodnota
Obj.množství	Jednotka			
00010	1	Kus	Vybavení kancelářským nábytkem dle CN 72.419,00	72.419,00
pro GYNPO - pracovna přednosta kliniky				

Celk.hodn. s DPH CZK

72.419,00

Dodací podmínky: GYNPO klinika - pracovna přednosta

Vystavil:



Krajská zdravotní, a.s.
Oddělení zásobování a nákupu
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Z důvodu registrace k DPH je od 1.8.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

TRIO interiér, s. r. o.
Kokořinská 3815
27601 Mělník
Česká republika

IČ: 25084585
DIČ: CZ25084585

www.triointerier.cz

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48205



Vystavená nabídka

NV220442



webové stránky

Odběratel

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

tel.:

e-mail:

Datum

vystavení: 15.11.2022

platnost do: 22.11.2022

Vystavil(a):

Pracovny přednosty - var.2

provedení - akát/ bílá (atypické provedení).

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Stůl kancelářský (č.8) atyp			2 289,00	21 %	2 289,00	480,69	2 769,69
Konteiner 4zás. (č.54) atyp			3 945,00	21 %	3 945,00	828,45	4 773,45
Police závěsná nika rozměr 160x30x50cm s policemi			2 195,00	21 %	2 195,00	460,95	2 655,95
Skříň policová (č.70) atyp rozměr 80x40x180cm + rektifikace			3 645,00	21 %	3 645,00	765,45	4 410,45
Skříň kombi (č.71) atyp rozměr 80x42x180cm + rektifikace			3 680,00	21 %	3 680,00	772,80	4 452,80
Skříň šatní kombi (č.61) atyp			3 709,00	21 %	3 709,00	778,89	4 487,89
Věšáková stěna s pol. a zrcadlem (č.95) atyp			1 680,00	21 %	1 680,00	352,80	2 032,80
Konferenční stůl atyp rozměr 60x120x50cm na kolečkách			2 125,00	21 %	2 125,00	446,25	2 571,25
Kuchyňská linka		1,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Dolní skříňka dřezová atyp 50cm			2 160,00	21 %	2 160,00	453,60	2 613,60
Dolní skříňka rohová atyp 88x90cm atyp			4 362,00	21 %	4 362,00	916,02	5 278,02
Dveře na vestavěnou lednici 60cm atyp			620,00	21 %	620,00	130,20	750,20
Krycí bok k vestavěné chladničce			468,00	21 %	468,00	98,28	566,28
Pracovní deska (č.121) atyp			930,00	21 %	2 139,00	449,19	2 588,19
Spoj pracovní desky			450,00	21 %	450,00	94,50	544,50
Zástěna - atyp			930,00	21 %	2 697,00	566,37	3 263,37
Horní skříňka 80cm (č.105) atyp			1 664,00	21 %	1 664,00	349,44	2 013,44
Horní rohová skříňka 60x60cm atyp			3 969,00	21 %	3 969,00	833,49	4 802,49
Horní skříňka 30cm (č.102 atyp)			1 417,00	21 %	1 417,00	297,57	1 714,57
Horní skříňka mikro 60cm (č.104 atyp) výklop			3 286,00	21 %	3 286,00	690,06	3 976,06
Dřez s odkapem a baterii (č.122)			1 634,45	21 %	1 634,45	343,23	1 977,68

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Vestavěná chladnička BEKO BU1103N			6 087,00	21 %	6 087,00	1 278,27	7 365,27
Vestavěná mikrovlnná trouba BEKO BMOB 17131X			3 329,00	21 %	3 329,00	699,09	4 028,09
Příplatky		1,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Zaměření		1,00 Ks	800,00	21 %	800,00	168,00	968,00
Zpracování grafického návrhu		1,00 Ks	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	59 850,45	12 568,59	72 419,04
CELKEM	59 850,45	12 568,59	72 419,04

Celkem s DPH: 72 419,04 Kč

TRIO interior s.r.o.
sídlí firma: Kokořínská 3815, 276 01 Mělník
IČ: 25084585 DIČ: CZ25084585

Razítko a podpis